
FIGURAS

07:00 PAINEL 1 
01 FIGURAS OBRIGATÓRIAS NÍVEL 1 - 2003-2004-2005

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 16/08/2003 SC SLIDE

2 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 SP SPFC
3 JULLIANA BORIN 02/08/2004 SP SPFC
4 THIAGO TORTATO 29/10/2003 PR APAC
5 CLARA BARCELOS 18/08/2003 DF ICB
6 YASMIN CAMILY KRETSCHMER 20/01/2003 SC CCB
7 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 SP CIR
8 ANA GISELA DADA BRUNS 02/04/2003 SC ROI

** 9 MICHELLE LEÃO BARBOSA SCHMIDT 17/02/2004 SP SPFC
10 ERIK LEITE 22/10/2003 SP CRSG
11 MARIA EDUARDA MARQUES 07/04/2004 SP CIR
12 MARIA LUIZA VIDAL CELESTE 20/05/2003 SP SPFC
13 BEATRIZ PEREIRA CAMACHO BASILIO 05/01/2005 SP AABB-SP
14 MARIA EDUARDA GOMES DO NASCIMENTO 05/12/2004 SP AABB-SP
15 ELISA MORI BOECHAT 05/06/2004 SP APD

3 / 8 B
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07:00 PAINEL 2
02 FIGURAS OBRIGATÓRIAS NÍVEL 1 - 2002 E ANTERIOR

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 JULIA GIOVANNINI 12/11/2000 SP SEP

2 AMANDA KROTH 29/08/2000 RS CPS
3 EDUARDA PAITL AGOSTINHO 17/07/2001 SC CCB
4 BEATRIZ PAVÃO DA SILVA 20/09/1997 SP APD
5 BEATRIZ FERNANDES 02/05/2000 SP SEP
6 JÚLIA WEBER 08/04/2002 RS PAP
7 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SP SEP

** 8 PAULA LARISSA DA SILVA LINO 01/07/1998 SP APD
9 THALITA LOPES 21/05/1999 SP SAC

10 ISABELA FEIJO ANDREOLA 16/07/2001 RS CWP
11 LARISSA GARCEZ 25/06/2002 SP CRSG
12 KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998 SP APD
13 MARIANA APARECIDA SIGLIO MORGADO 10/01/1997 SP APD
14 AMABILE KORC 13/12/2001 SC ACAP

08:00 PAINEL 1 
03 FIGURAS OBRIGATÓRIAS NÍVEL 2

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 MARTINA REGERT 30/03/1999 RS CXL

2 GABRIELA MEDEIROS 04/08/2003 SP CIR
3 GUILHERME FERRAZZI 01/11/2000 PR APAC
4 YASMIN SUZANNE GAUTHERON 13/11/2002 SP AABB-SP
5 GEOVANNA MARQUES 24/06/2002 SP CRSG
6 JULIANA SANTOS 27/10/1999 DF AR
7 MONIQUE DE OLIVEIRA 19/01/2002 DF ICB

** 8 GABRIELA PACHECO 23/11/1995 DF ICB
9 EDUARDA LIMBERGER 11/12/2003 RS CPS

10 CAROLINE POMBO 02/08/2003 SP CIR
11 GABRIELE ARAÚJO 10/09/2001 DF AR
12 RAFAELA BRITO 15/07/2001 PR APAC
13 JADE DOS SANTOS DE MELO 14/11/2001 SP AABB-SP

08:00 PAINEL 2
04 FIGURAS OBRIGATÓRIAS NÍVEL 3

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 NATALIA VANASSI 14/02/1999 SP CRSG

2 JULIA BARBIERI 25/04/2002 SP CIR
3 NALANA BARROS 29/08/2003 RS CPS
4 ISABELA RACHID 10/05/1998 DF ICB

** 5 DHARA GOMES 19/03/1998 DF ICB
6 BRUNA BORDALLO 21/09/1999 RJ RP
7 BEATRIZ MARQUES 02/08/2002 SP CIR
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08:30 PAINEL 1
05 FIGURAS OBRIGATÓRIAS AVANÇADO ATÉ 08 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 RS CPS

2 LUIZA SCHAEFER 25/04/2008 SC ROI
3 SARAH DA COSTA 03/03/2009 RS CXL

** 4 BEATRIZ HELENA SCHWARZ 06/03/2008 SC ACAP
5 JULIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 SP APD
6 HELO DUPPRE 04/08/2008 SP CIR

08:30 PAINEL 2
06 FIGURAS OBRIGATÓRIAS AVANÇADO ATÉ 10 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 SP SPFC

2 GABRIELA SOLÍS 20/01/2006 SP SEP
3 FLAVIA RENATA GONÇALVES PROCOPIO 19/03/2006 RS CWP
4 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 SC ROI
5 ANNA FRUCHI 25/01/2007 SP SEP
6 LUIZA MENEZES CARVALHO 14/08/2006 SP CRT

** 7 FERNANDA BORTOLUZZI 08/08/2006 RS CPS
8 MELL BARCELOS 15/03/2006 DF ICB
9 ISABELLA FORNARI DE FARIA 08/03/2006 SC SLIDE

10 MURILO BASTOS TESTONI 20/09/2006 SC ACAP
11 LARISSA HECK 09/11/2006 RS CPS
12 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 SP SEP

08:30 PAINEL 3
07 OPEN LOOP  PRÉ-AVANÇADO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 SP CRSG

2 BRUNA KARNOPP 22/06/2001 RS CPS
3 KAROL MUSSI SCHREITER 02/05/2002 SP CRSG
4 ANA CLARA ROSSINI 07/12/2000 SP CRSG

** 5 LAIS WADA 27/11/2001 SP CRSG
6 ANA JULIA ALBUQUERQUE 17/06/2000 DF AR
7 MARIAH BARSOTTI 15/11/2002 SP CRSG

1B / 3
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09:30 PAINEL 1
08 FIGURAS OBRIGATÓRIAS AVANÇADO ATÉ 12 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 GABRIELA ZORZI 25/06/2004 SP SAC

2 MELL TRUBAT 27/02/2004 RJ RP
3 JULIA LARISSA DA VEIGA 20/01/2004 SC ACAP
4 ISABELA TAVARES 10/06/2004 SP CRSG
5 ICARO BARROS 11/02/2005 DF AR
6 LETÍCIA FONSECA 04/05/2004 DF AR
7 RAYANI HIRATUCA PEREIRA 05/05/2005 SP AABB-SP
8 RAFAELA GONÇALVES DA SILVA 03/04/2004 SC SLIDE
9 JOANA ARAGÃO 12/04/2004 DF ICB

10 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 SP CRSG
** 11 JANAINA RAUBER 19/12/2004 RS CPS

12 ISABELA VILANI 11/09/2004 PR APAC
13 JESSICA WALL 25/06/2005 DF ICB
14 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 SP APD
15 NAYARA MAESTRELLI 03/10/2004 PR APAC
16 LAURA FRUET 23/11/2004 DF ICB
17 LARISSA MARTINEZ 02/03/2004 SP APD
18 THAISSA COMANDOLLI 03/09/2004 SC CCB
19 JENIPHER MORAES 10/04/2004 RS CPS

09:30 PAINEL 2
09 FIGURAS OBRIGATÓRIAS AVANÇADO ATÉ 14 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 ELIS WADA 20/10/2005 SP CRSG

2 GIOVANA MAZON 10/11/2003 DF ICB
3 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 SP CRSG
4 NATALIA JANIQUES 03/05/2003 DF ICB
5 NATHÁLIA BORTOLUZZI 10/07/2003 RS CPS
6 ISADORA LAU 20/05/2002 PR APAC
7 MARIANA TRAVASSOS 20/11/2003 SP CIR
8 LETICIA STARKE 27/06/2002 SC ROI
9 NATALIA FARIA 28/04/2003 DF ICB

** 10 ALLICIA DAL-LIN 30/04/2003 PR APAC
11 LETICIA DE OLIVEIRA 19/01/2002 DF ICB
12 GABRIEL HENRIQUE OCHNER 13/02/2002 SC ACAP
13 ISADORA BARRETO 08/05/2003 DF ICB
14 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 SP CIR
15 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 SP CRSG
16 GABRIELE KOGA 05/08/2002 PR APAC
17 LAURA GABRIELLE SCHWARZ 17/03/2002 SC ACAP
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09:30 PAINEL 3
10 OPEN LOOP  AVANÇADO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 SP CRSG
** 2 JULIA ORIGUELLA 05/08/1998 SP CRSG

11 OPEN LOOP  INICIANTES

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 YASMIN SUZANNE GAUTHERON 13/11/2002 SP AABB-SP

2 MARIA EDUARDA GOMES DO NASCIMENTO 05/12/2004 SP AABB-SP
3 ISABELA FEIJO ANDREOLA 16/07/2001 RS CWP
4 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 SP SPFC
5 TIPHANY PIETRO 15/06/2005 SP CRSG
6 HANNAH TRAVAGLIA 29/10/2002 DF AR
7 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 SP APD
8 GABRIELA MEDEIROS 04/08/2003 SP CIR
9 LARISSA HECK 09/11/2006 RS CPS

10 CAROLINE POMBO 02/08/2003 SP CIR
11 ANA JULIA ARAÚJO 13/10/2003 DF AR

** 12 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 SP CRSG
13 MICHELLE LEÃO BARBOSA SCHMIDT 17/02/2004 SP SPFC
14 JANAINA RAUBER 19/12/2004 RS CPS
15 MARIA EDUARDA MONTOYA 29/06/2002 SP CIR
16 MARIA LUIZA VIDAL CELESTE 20/05/2003 SP SPFC
17 FLAVIA RENATA GONÇALVES PROCOPIO 19/03/2006 RS CWP
18 ANA CAROLINA DALDEGAN 06/10/2003 DF AR
19 JULIA TAVARES DA CAMARA 06/07/2001 SP SPFC
20 NATAN REGI PEREIRA 25/03/2005 SC CCB
21 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 SP SPFC
22 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 SP SPFC

11:00 PAINEL  1
12 FIGURAS OBRIGATÓRIAS AVANÇADO ATÉ 16 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 JULIA HOSS 16/06/2000 RS CPS

2 MELISSA GABRIELLE DE ARAUJO GALEGO 03/12/2001 SP AABB-SP
3 CAMILA KIRST SOARES 20/07/2001 RS CWP

** 4 TATIANA DOMINGUES 16/07/2001 SP CIR
5 LETICIA MESQUITA 16/09/2000 SP AAPS
6 ROBERTA SCHROEDER ETGES 21/03/2001 RS CXL

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

130 B / 14

13 / 19B

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

38B / 39A

Versão 22/04/2017 02:49 PROGRAMAÇÃO E ORDEM DE SAÍDA 5 DE 26



13 OPEN LOOP  INTERMEDIÁRIO 13 ANOS EM DIANTE - 2003

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 LIVIA HEINEN 02/09/2003 RS CPS

2 BEATRIZ MARQUES 02/08/2003 SP CIR
3 CLARA BARCELOS 18/08/2003 DF ICB
4 GIOVANA MAZON 10/11/2003 DF ICB
5 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 16/08/2003 SC SLIDE
6 NALANA BARROS 29/08/2003 RS CPS
7 NATALIA FARIA 28/04/2003 DF ICB
8 ISADORA BARRETO 08/05/2003 DF ICB

** 9 EDUARDA LIMBERGER 11/12/2003 RS CPS
10 MARIANA TRAVASSOS 20/11/2003 SP CIR
11 STELA ROCHA 14/11/2003 SP CRSG
12 LIVIA MALANTRUCCO 14/04/2003 SP CRSG
13 ALLICIA DAL-LIN 30/04/2003 PR APAC
14 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 SP CIR
15 GABRIELA TUZZOLO 01/08/2003 SP CRSG
16 NATALIA JANIQUES 03/05/2003 DF ICB

59 OPEN LOOP  INTERMEDIÁRIO 13 ANOS EM DIANTE - 2002 E ANTERIOR

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 JADE DOS SANTOS DE MELO 14/11/2001 SP AABB-SP

2 JULIA BARBIERI 25/04/2002 SP CIR
3 NATALIA VANASSI 14/02/1999 SP CRSG
4 JULIA HOSS 16/06/2000 RS CPS
5 TATIANA DOMINGUES 16/07/2001 SP CIR
6 GABRIEL HENRIQUE OCHNER 13/02/2002 SC ACAP
7 CAMILA KIRST SOARES 20/07/2001 RS CWP
8 JULIA SALGADO 06/05/2002 SP CRSG
9 DHARA GOMES 19/03/1998 DF ICB

10 LETICIA MESQUITA 16/09/2000 SP AAPS
** 11 MELISSA GABRIELLE DE ARAUJO GALEGO 03/12/2001 SP AABB-SP

12 EDUARDA PAITL AGOSTINHO 17/07/2001 SC CCB
13 LETICIA DE OLIVEIRA 19/01/2002 DF ICB
14 GABRIELE ARAÚJO 10/09/2001 DF AR
15 LAURA GABRIELLE SCHWARZ 17/03/2002 SC ACAP
16 CAMILA LIMA 15/03/2002 SP SEP
17 MONIQUE DE OLIVEIRA 19/01/2002 DF ICB
18 LARISSA GARCEZ 25/06/2002 SP CRSG
19 GEOVANNA MARQUES 24/06/2002 SP CRSG
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11:00 PAINEL  2
14 OPEN LOOP  INTERMEDIÁRIO ATÉ 12 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 MURILO BASTOS TESTONI 20/09/2006 SC ACAP

2 ISABELA TAVARES 10/06/2004 SP CRSG
3 JULIA LARISSA DA VEIGA 20/01/2004 SC ACAP
4 JULLIANA BORIN 02/08/2004 SP SPFC
5 NAYARA MAESTRELLI 03/10/2004 PR APAC
6 LAURA FRUET 23/11/2004 DF ICB
7 LETÍCIA FONSECA 04/05/2004 DF AR
8 THAISSA COMANDOLLI 03/09/2004 SC CCB
9 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 SP CRSG

10 ISABELLA FORNARI DE FARIA 08/03/2006 SC SLIDE
** 11 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 SP CRSG

12 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 SP CRSG
13 ICARO BARROS 11/02/2005 DF AR
14 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 SP SPFC
15 RAYANI HIRATUCA PEREIRA 05/05/2005 SP AABB-SP
16 RAFAELA GONÇALVES DA SILVA 03/04/2004 SC SLIDE
17 JENIPHER MORAES 10/04/2004 RS CPS
18 ISABELA VILANI 11/09/2004 PR APAC
19 ELIS WADA 20/10/2005 SP CRSG

12:00 FINAL DAS COMPETIÇÕES DE FIGURAS E PREMIAÇÃO

13:00 15 LIVRE NÍVEL 1 - 11 A 13 ANOS  - FEMININO - 2003

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 CAROLINA CORAZZA 14/10/2003 DF ICB
2 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 16/08/2003 SC SLIDE
3 LUÍZE SPOLAVORI 13/05/2003 RS PAP
4 ANA CAROLINA DALDEGAN 06/10/2003 DF AR
5 MARIA LUIZA VIDAL CELESTE 20/05/2003 SP SPFC
6 NADINE CESAR 20/08/2003 RS AABBPOA
7 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 SP CIR
8 LUISA BARLEM 10/10/2003 RJ AABBNIT
9 ANA JULIA ARAÚJO 13/10/2003 DF AR

10 ANA GISELA DADA BRUNS 02/04/2003 SC ROI
11 MANUELA MONTEIRO MINA 14/10/2003 SP SPFC
12 HELENA BIRGIMANN 07/03/2003 SP SEP
13 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 SP CIR
14 GABRIELA MEDEIROS 04/08/2003 SP CIR
15 NALANA BARROS 29/08/2003 RS CPS
16 NATHÁLIA BORTOLUZZI 10/07/2003 RS CPS
17 MARINA ALMEIDA 20/04/2003 RS AABBPOA
18 RAFAELA VENEZIANE 13/05/2003 SP SAC
19 RAFAELA HERRMANN 06/08/2003 RS EPAER
20 CAROLINE POMBO 02/08/2003 SP CIR

14 / 30A
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14:30 16 LIVRE NÍVEL 1 - 11 A 13 ANOS  - FEMININO - 2004

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 MARIA EDUARDA MARQUES 07/04/2004 SP CIR
2 MARIA EDUARDA GOMES DO NASCIMENTO 05/12/2004 SP AABB-SP
3 EDUARDA SALTON 28/12/2004 RS APAM
4 MICHELLE LEÃO BARBOSA SCHMIDT 17/02/2004 SP SPFC
5 ISABELA TAVARES 10/06/2004 SP CRSG
6 ELISA MORI BOECHAT 05/06/2004 SP APD
7 JULIANA LUCAS DA SILVA 07/04/2004 SP SAC
8 MARIANA COELHO DEMETRIO 06/08/2004 SC SLIDE
9 MELL TRUBAT 27/02/2004 RJ RP

10 JENIPHER MORAES 10/04/2004 RS CPS
11 MARIA EDUARDA NARDELLI 10/11/2004 SC APAVI
12 MARIA EDUARDA VALLE 14/10/2004 RS AABBPOA
13 SOPHIA EICH 16/08/2004 RS CXL
14 ANDRESSA MARTINS PISNI 16/08/2004 SP APD
15 JULIA LARISSA DA VEIGA 20/01/2004 SC ACAP

15:30 17 LIVRE NÍVEL 1 - 11 A 13 ANOS  - FEMININO - 2005

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 GABRIELA CONTENÇA DUARTE 17/09/2005 SP AAPS
2 ANA CLARA LOURENÇO 24/03/2005 RJ AABBNIT
3 MARTINA CRESTANI 20/04/2005 RS AABBPOA
4 LARA DUARTE 21/07/2005 RS AABBPOA
5 BEATRIZ PEREIRA CAMACHO BASILIO 05/01/2005 SP AABB-SP
6 ISABELA SOCAL MONTEIRO 26/02/2005 SC SLIDE
7 JULIA HEIL BELLI 23/12/2005 SC CCB
8 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 SP CRSG
9 GIULIA FREITAS 16/01/2005 SP AAP

10 NATALIA LOUREIRO ZAMO 20/02/2005 RS CCP
11 JULIANA ROLLO DIAS 08/05/2005 SP AAP

16:15 18 LIVRE NÍVEL 1 - 11 A 13 ANOS  - MASCULINO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 NATAN REGIS PEREIRA 25/03/2005 SC CCB

19 LIVRE NÍVEL 1 - 14 ANOS EM DIANTE  - MASCULINO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 BERNARDO ANTONIO PIGATTO BINOTTO 14/12/2001 RS CMP
2 GABRIEL HENRIQUE OCHNER 13/02/2002 SC ACAP

20 LIVRE NÍVEL 2  - MASCULINO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 HUDSON MOREIRA 11/12/1997 RS EPAER
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21 LIVRE NÍVEL 3 - MASCULINO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 LEONARDO SILVA DE LIMA 05/09/1997 RS EPAER
2 MAURICIO SIQUEIRA 23/01/2003 DF HDANC
3 WILLIAN SATTO 16/01/1992 SP SAC
4 KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998 SP APD

17:00 22 LIVRE NÍVEL 1 - 14 ANOS EM DIANTE  - FEMININO - 2000-2001-2002

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 ISABELLE AVON 23/10/2001 DF AR
2 HANNAH TRAVAGLIA 29/10/2002 DF AR
3 MARCELLA GALBINSKI 27/11/2002 RS AABBPOA
4 THAIS KLIEMANN 03/11/2001 RS AABBPOA
5 JULIA BRENNER COLLING 27/02/2002 RS CPSR
6 GRETA G. C. ZOTTI 10/08/2000 RS CPRS
7 BÁRBARA DA ROCHA GRANDO 04/10/2001 RS SGNH
8 ANA CAROLINA MAGALHÃES 09/08/2000 RS ASRI
9 CATARINA DAMIANO 03/08/2000 DF AR

10 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SP SEP
11 FLAVIA HUSS 20/04/2001 PR APAC
12 KRISTINE ALARCÃO 05/01/2002 DF ICB
13 YASMIN SUZANNE GAUTHERON 13/11/2002 SP AABB-SP
14 NATALIA BRANDÃO 13/09/2001 DF AR
15 ISABELA FEIJO ANDREOLA 16/07/2001 RS CWP
16 LAUREN BITTENCOURT 14/10/2000 RS EPAER
17 MELISSA BERTOLETTI 29/10/2002 RS AABBPOA
18 BEATRIZ BACANI 26/06/2002 SP SAC
19 NATALYA VICENTE 12/03/2001 SP CIR
20 JULIA GIRARDELLO FRIZON 23/04/2002 RS CMP
21 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 PR APAC
22 JADE DOS SANTOS DE MELO 14/11/2001 SP AABB-SP
23 MARIA EDUARDA MONTOYA 29/06/2002 SP CIR

18:40 23 LIVRE NÍVEL 1 - 14 ANOS EM DIANTE  - FEMININO - 1999 E ANTERIOR

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 CARINA OWICKI 03/01/1998 RS EPAER
2 MARIANA APARECIDA SIGLIO MORGADO 10/01/1997 SP APD
3 BÁRBARA CAUHY 08/09/1998 DF HDANC
4 KETHLYN MONTEIRO 22/12/1987 PR APAC
5 GABRYELLA REGINA 16/08/1988 DF AR
6 TAINÁ ALÉSSIO 07/12/1997 RS CPSR
7 THALITA LOPES 21/05/1999 SP SAC
8 KAYALA MAIA 15/07/1991 RS AGEP
9 PAULA LARISSA DA SILVA LINO 01/07/1998 SP APD

10 FERNANDA LIMA 01/12/1994 RJ RP
11 BARBARA DOS SANTOS PITTA 14/07/1999 SP AAP
12 JULIA NOVACKI 10/09/1999 PR APAC
13 BEATRIZ PAVÃO DA SILVA 20/09/1997 SP APD
14 LAURA RIBEIRO 22/08/1999 RS ASRI
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15 CAROLINE GEREMIA BUCCO 20/07/1997 RS CPRS
16 CANDICE MORI 28/02/1983 RS PAP
17 FERNANDA COSTA 10/07/1996 RJ ASA

19:45 PREMIAÇÃO N1 / N2 MASC / N3 MASC

20:00 24 LIVRE NÍVEL 2  - FEMININO - 2002-2003

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 GABRIELA TUZZOLO 01/08/2003 SP CRSG
2 EDUARDA LIMBERGER 11/12/2003 RS CPS
3 ISADORA BARRETO 08/05/2003 DF ICB
4 PIETRA AYALA 27/08/2003 RJ AABBNIT
5 ISADORA LAU 20/05/2002 PR APAC
6 NATALIA FARIA 28/04/2003 DF ICB
7 CAROLINA SIGNORI DUARTE 09/09/2002 SC APAVI
8 ANA LUIZA PRESA DOS REIS 28/07/2003 SP CIR
9 JULIA SALGADO 06/05/2002 SP CRSG

10 ELISA FERRARI 13/08/2002 RS AABBPOA
11 PATRÍCIA AMORIM 31/01/2002 RS AABBPOA
12 GIOVANA SOUSA 05/08/2003 DF AR
13 MANOELA BLACK 06/07/2002 RS SGNH
14 ALLICIA DAL-LIN 30/04/2003 PR APAC
15 GABRIELE KOGA 05/08/2002 PR APAC
16 GIOVANA MAZON 10/11/2003 DF ICB
17 JULIA BARBIERI 25/04/2002 SP CIR
18 LETICIA STARKE 27/06/2002 SC ROI

21:30 25 LIVRE NÍVEL 2  - FEMININO - 2001 E ANTERIOR

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 JULIA ALONSO 16/07/1996 RJ ASA
2 EDUARDA PAITL AGOSTINHO 17/07/2001 SC CCB
3 BRUNA BORDALLO 21/09/1999 RJ RP
4 BEATRIZ FERNANDES 02/05/2000 SP SEP
5 RAFAELA BRITO 15/07/2001 PR APAC
6 GABRIELLE BELLIDO 17/11/1998 DF HDANC
7 NATHÁLIA ROSS 28/05/2001 RS AABBPOA
8 BIANCA CARVALHO 22/04/1997 SP SEP
9 AMANDA KROTH 29/08/2000 RS CPS

10 EDUARDA PETAK 17/08/2000 RS AABBPOA
11 GABRIELE GEREMIA BUCCO 12/03/2000 RS CPRS
12 CAROLINA AZARINI 12/02/1999 SP CIR
13 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 SP CRSG
14 ANA CLARA ROSSINI 07/12/2000 SP CRSG
15 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 PR EFPD
16 ADRIELE MATOS 16/07/2001 RS PAP
17 GABRIELE ARAÚJO 10/09/2001 DF AR
18 TATIANA DOMINGUES 16/07/2001 SP CIR

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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23:00 26 LIVRE NÍVEL 3 - FEMININO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 BRUNA DE SOUZA 08/12/1998 SC APAVI
2 JÉSSICA CORSINI 21/06/1995 DF AR
3 YOHANA VIEIRA 18/10/1994 DF AR

27 DUPLA MISTA NÍVEL 1

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
JOÃO HENRIQUE ANDRADE 08/06/2004 DF AR
HANA TAVARES 04/08/2007 DF AR

23:30 PREMIAÇÃO 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

1
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SOLO DANCE

08:00 28 SOLO DANCE GOLD

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 ISABELA FEIJO ANDREOLA 16/07/2001 RS CWP

2 JULIA ALONSO 16/07/1996 RJ ASA
3 BRUNA DA COSTA SOARES 08/06/1998 RS CCP
4 NATALIA CAMPÃO FRAGA SACRAMENTO 21/06/1996 RS CCP
5 LETICIA STARKE 27/06/2002 SC ROI
6 BARBARA DOS SANTOS PITTA 14/07/1999 SP AAP
7 EDUARDA PAITL AGOSTINHO 17/07/2001 SC CCB
8 JULIA MORAES PYSKLIEWITZ 21/11/1995 SC SLIDE
9 KAYALA MAIA 15/07/1991 RS AGEP

10 LAURA BARRETO 23/05/2001 DF ICB
** 11 KRISTINE ALARCÃO 05/01/2002 DF ICB

12 LAURA BETTONI DELATORRE 22/07/2001 RS CCP
13 FERNANDA COSTA 10/07/1996 RJ ASA
14 NALANA BARROS 29/08/2003 RS CPS
15 THALITA LOPES 21/05/1999 SP SAC
16 TATIANA DOMINGUES 16/07/2001 SP CIR
17 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SP SEP
18 EDUARDA LIMBERGER 11/12/2003 RS CPS
19 THIAGO TORTATO 29/10/2003 PR APAC

09:30 29 SOLO DANCE SILVER

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 16/08/2003 SC SLIDE

2 CARINA OWICKI 03/01/1998 RS EPAER
3 LARISSA GARCEZ 25/06/2002 SP CRSG
4 MARIA EDUARDA MARQUES 07/04/2004 SP CIR
5 HUDSON MOREIRA 11/12/1997 RS EPAER
6 JULIA REI DE OLIVEIRA 11/09/1998 RS CCP
7 JULIANA BEZNOS 13/04/2000 RJ ASA
8 PAULA LARISSA DA SILVA LINO 01/07/1998 SP APD
9 YASMIN SUZANNE GAUTHERON 13/11/2002 SP AABB-SP

** 10 NATHÁLIA APARECIDA SIMÕES VIEIRA 24/02/2000 RS PAP
11 JULIA NOVACKI 10/09/1999 PR APAC
12 ANA LUÍSA GAMA 28/11/1995 DF HDANC
13 LARYSSA YOMOTO JORDÃO 07/09/2000 RS PAP
14 CAROLINE GEREMIA BUCCO 20/07/1997 RS CPRS
15 BEATRIZ PAVÃO DA SILVA 20/09/1997 SP APD
16 MARIANA APARECIDA SIGLIO MORGADO 10/01/1997 SP APD
17 GABRIELLE BELLIDO 17/11/1998 DF HDANC
18 PAOLA DA COSTA SOARES 08/06/1998 RS CCP

Melody Waltz (108 Waltz)
Skaters March (100 March)

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

03/05/2017 - QUARTA-FEIRA

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Bounce Boogie (100 Boogie)
Southland Swing (88 Blues)
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11:00 30 SOLO DANCE PREMIUM

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 GABRIELA PACHECO 23/11/1995 DF ICB

2 MARIAH BARSOTTI 15/11/2002 SP CRSG
3 ANDRÉ GOMES 14/02/1996 SP CRSG

** 4 CAMILA HOEPERS 25/11/1992 SC ACAP
5 JULIA ORIGUELLA 05/08/1998 SP CRSG

11:30 31 SOLO DANCE AVANÇADO ATÉ 08 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 BEATRIZ HELENA SCHWARZ 06/03/2008 SC ACAP

2 SARAH DA COSTA 03/03/2009 RS CXL
3 JULIA REINHEIMER 18/01/2009 RS PAP

** 4 JULIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 SP APD
5 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 RS CPS

12:15 32 SOLO DANCE AVANÇADO ATÉ 10 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 SP SEP

2 MELL BARCELOS 15/03/2006 DF ICB
3 MURILO BASTOS TESTONI 20/09/2006 SC ACAP
4 FERNANDA BORTOLUZZI 08/08/2006 RS CPS
5 LUIZA MENEZES CARVALHO 14/08/2006 SP CRT

** 6 ANNA FRUCHI 25/01/2007 SP SEP
7 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 SC ROI
8 ISABELLA FORNARI DE FARIA 08/03/2006 SC SLIDE
9 GABRIELA SCHABBACH 26/04/2006 RS CPS

13:00 33 SOLO DANCE AVANÇADO ATÉ 12 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 JULIA VIELA FERNANDEZ 20/12/2004 SP SAC

2 LAURA FRUET 23/11/2004 DF ICB
3 JULIA LARISSA DA VEIGA 20/01/2004 SC ACAP
4 ISABELA TAVARES 10/06/2004 SP CRSG
5 GIOVANNA CALDAS 03/02/2006 SP CRSG
6 GABRIELA ZORZI 25/06/2004 SP SAC

** 7 THAISSA COMANDOLLI 03/09/2004 SC CCB
8 RAFAELA GONÇALVES DA SILVA 03/04/2004 SC SLIDE
9 ISABELA VILANI 11/09/2004 PR APAC

10 NAYARA MAESTRELLI 03/10/2004 PR APAC
11 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 SP CRSG

Carrol Swing (100 Boogie)
Continental Waltz (168 Waltz)

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Chase Waltz (108 Waltz)
La Vista Cha Cha (100 Chacha)

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

City Blues (88 blues)
Balanciaga (100 Schottische)

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Casino Tango (100 Tango)
Academy Blues (88 Blues)

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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14:00 34 SOLO DANCE AVANÇADO ATÉ 14 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 NATHÁLIA BORTOLUZZI 10/07/2003 RS CPS

2 GABRIEL HENRIQUE OCHNER 13/02/2002 SC ACAP
3 MARIANA TRAVASSOS 20/11/2003 SP CIR
4 GEOVANNA MARQUES 24/06/2002 SP CRSG
5 ANDRESSA CALDAS MALANTRUCCO 15/02/2002 SP SAC
6 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 SP CRSG
7 LAURA GABRIELLE SCHWARZ 17/03/2002 SC ACAP

** 8 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 SP CRSG
9 LIVIA HEINEN 02/09/2003 RS CPS

10 ALLICIA DAL-LIN 30/04/2003 PR APAC
11 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 SP CIR
12 ELIS WADA 20/10/2005 SP CRSG
13 CLARA BARCELOS 18/08/2003 DF ICB
14 ERIK LEITE 22/10/2003 SP CRSG

15:30 35 SOLO DANCE AVANÇADO ATÉ 16 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 GUILHERME FERRAZZI 01/11/2000 PR APAC

2 GABRIELA TUZZOLO 01/08/2003 SP CRSG
3 LETICIA MESQUITA 16/09/2000 SP AAPS
4 ANA CLARA ROSSINI 07/12/2000 SP CRSG
5 RAFAELA BRITO 15/07/2001 PR APAC
6 AMANDA KROTH 29/08/2000 RS CPS

** 7 CAMILA LIMA 15/03/2002 SP SEP
8 JULIA SALGADO 06/05/2002 SP CRSG
9 LAIS WADA 27/11/2001 SP CRSG

10 JULIA GIOVANNINI 12/11/2000 SP SEP
11 LIVIA MALANTRUCCO 14/04/1990 SP CRSG

16:30 36 SOLO DANCE AVANÇADO 17 ANOS EM DIANTE

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 DHARA GOMES 19/03/1998 DF ICB

2 RAQUEL MESQUITA 26/05/1993 DF ICB
3 MARTINA REGERT 30/03/1999 RS CXL

** 4 BRUNA KARNOPP 22/06/2001 RS CPS
5 STELA ROCHA 14/11/2003 SP CRSG
6 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 SP CRSG

17:15 PREMIAÇÕES

Delicado (100 Schottische)
Boston Boogie (100 Boogie)

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Viva Cha Cha (100 Chacha)
Delicado (100 Schottische)

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Willow Waltz (138 Waltz)
Viva Cha Cha (100 Cha Cha)

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Versão 22/04/2017 02:49 PROGRAMAÇÃO E ORDEM DE SAÍDA 14 DE 26



LIVRE

18:00 37 LIVRE ATÉ 08 ANOS FEMININO 

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 HELO DUPPRE 04/08/2008 SP CIR
2 SARAH DA COSTA 03/03/2009 RS CXL
3 NICOLLY DUTRA RIZZO 08/06/2008 RS EPAER
4 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 SP CIR
5 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 RS CPS
6 MARIA LUISA BOHN (CONVIDADA) 18/11/2008 GO EPMS
7 LUIZA SCHAEFER 25/04/2008 SC ROI
8 JULIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 SP APD

18:45 38 LIVRE ATÉ 10 ANOS FEMININO 

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 MELL BARCELOS 15/03/2006 DF ICB
2 MELISSA PASSARELLI 07/07/2007 RS PAP
3 LAVÍNIA LIERMANN 02/06/2006 SC APAVI
4 GABRIELA SOLÍS 20/01/2006 SP SEP
5 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 SP SPFC
6 ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL 26/03/2007 RS CCP
7 MARIANA TREIB 02/05/2006 RS CXL
8 BRUNA NERY 22/03/2006 DF ICB
9 JULIA FONTANA 16/02/2007 DF AR

10 LUIZA MENEZES CARVALHO 14/08/2006 SP CRT
11 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 SC ROI
12 RAFAELA SOUZA DA ROCHA 16/03/2006 RS CEM

19:30 PREMIAÇÕES

FREE DANCE

20:00 39 FREE DANCE ATÉ 16 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 PR EFPD
2 GABRIELE ARAÚJO 10/09/2001 DF AR
3 NATALYA VICENTE 12/03/2001 SP CIR
4 GABRIELE GEREMIA BUCCO 12/03/2000 RS CPRS
5 AMANDA KROTH 29/08/2000 RS CPS
6 BEATRIZ FERNANDES 02/05/2000 SP SEP
7 ISABELLE AVON 23/10/2001 DF AR
8 TATIANA DOMINGUES 16/07/2001 SP CIR
9 ADRIELE MATOS 16/07/2001 RS PAP

10 RAFAELA BRITO 15/07/2001 PR APAC
11 LAURA BETTONI DELATORRE 22/07/2001 RS CCP
12 EDUARDA PAITL AGOSTINHO 17/07/2001 SC CCB

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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13 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SP SEP
14 ROBERTA SCHROEDER ETGES 21/03/2001 RS CXL
15 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 PR APAC
16 CAMILA KIRST SOARES 20/07/2001 RS CWP
17 ISABELA FEIJO ANDREOLA 16/07/2001 RS CWP
18 AMABILE KORC 13/12/2001 SC ACAP
19 LAURA BARRETO 23/05/2001 DF ICB
20 NATHÁLIA ROSS 28/05/2001 RS AABBPOA

21:15 40 FREE DANCE  17 ANOS EM DIANTE - 1998-1999

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 GABRIELLE BELLIDO 17/11/1998 DF HDANC
2 CAROLINA AZARINI 12/02/1999 SP CIR
3 JULIA NOVACKI 10/09/1999 PR APAC
4 ISABELA RACHID 10/05/1998 DF ICB
5 BRUNA BORDALLO 21/09/1999 RJ RP
6 CATARINA BASTOS 08/02/1999 DF HDANC
7 BRUNA DE SOUZA 08/12/1998 SC APAVI
8 KHARIME FERES CARVALHO 23/05/1998 SP AABB-SP
9 MARTINA REGERT 30/03/1999 RS CXL

10 BARBARA DOS SANTOS PITTA 14/07/1999 SP AAP
11 KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998 SP APD
12 THALITA LOPES 21/05/1999 SP SAC
13 DHARA GOMES 19/03/1998 DF ICB

22:00 41 FREE DANCE  17 ANOS EM DIANTE - 1997 E ANTERIOR

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 CAROLINE GEREMIA BUCCO 20/07/1997 RS CPRS
2 RAQUEL MESQUITA 26/05/1993 DF ICB
3 HUDSON MOREIRA 11/12/1997 RS EPAER
4 BÁRBARA EIKO FUJITA ARENA 12/04/1987 RS PAP
5 RAFAELA BENITES 30/10/1986 RS PAP
6 FERNANDA LIMA 01/12/1994 RJ RP
7 KAYALA MAIA 15/07/1991 RS AGEP
8 TAINÁ ALÉSSIO 07/12/1997 RS CPSR
9 NATALIA CAMPÃO FRAGA SACRAMENTO 21/06/1996 RS CCP

10 CARMELA KREBS 26/10/1983 RS PAP
11 JULIA ALONSO 16/07/1996 RJ ASA
12 KETHLYN MONTEIRO 22/12/1987 PR APAC
13 ANA LUÍSA GAMA 28/11/1995 DF HDANC
14 MARIA EDUARDA MATTOS 20/12/1997 RJ RP
15 FERNANDA COSTA 10/07/1996 RJ ASA

23:00 PREMIAÇÕES

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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FIGURAS

08:00 PAINEL  1
42 FIGURAS OBRIGATÓRIAS INICIANTES ATÉ 10 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 LETICIA CORAZZA 27/03/2007 DF ICB

2 VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 SC SLIDE
3 RAFAELA MONTEIRO MINA 04/04/2007 SP SPFC
4 MARIA EDUARDA KNIHS 06/02/2007 SC CCB
5 CLARA PALATINIC 13/05/2006 DF ICB
6 GABRIELA SCHABBACH 26/04/2006 RS CPS
7 ELISA BISCAIO 16/01/2006 RS AGEP
8 ROBERTA CARNEIRO 15/05/2007 DF ICB

** 9 HANA TAVARES 04/08/2007 DF AR
10 MANUELA FERRARO 03/07/2006 SP SAC
11 LIVIA BURLE YOMOTO 08/10/2007 RS PAP
12 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 SP SPFC
13 BRUNA NERY 22/03/2006 DF ICB
14 JULIA REINHEIMER 18/01/2009 RS PAP
15 LUIZA REZENDE GASPAR 27/04/2006 SP SPFC

08:00 PAINEL  2
44 FIGURAS OBRIGATÓRIAS INICIANTES ATÉ 14 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 ISABELA REGIS COELHO 26/09/2003 SC SLIDE

2 ANA JULIA FREIRE FIORDA 28/04/2003 SP AABB-SP
3 MARIA EDUARDA MONTOYA 29/06/2002 SP CIR
4 ANA CAROLINA NASCIMENTO 06/11/2003 RJ RP
5 HANNAH TRAVAGLIA 29/10/2002 DF AR
6 ANA CAROLINA DALDEGAN 06/10/2003 DF AR
7 CAMILA CARELLI 17/06/2002 DF AR

** 8 ANA CAROLINA DE FARIA 29/04/2003 DF AR
9 BEATRIZ BACANI 26/06/2002 SP SAC

10 JULIANA BUENO VIEIRA 21/06/2002 SP SAC
11 CAROLINA CORAZZA 14/10/2003 DF ICB
12 ANA JULIA ARAÚJO 13/10/2003 DF AR
13 CLARA MELO 04/11/2003 DF ICB
14 HELENA BIRGIMANN 07/03/2003 SP SEP

04/05/2017 - QUINTA-FEIRA

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

 1B / 2

2B / 3

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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09:30 PAINEL  1
43 FIGURAS OBRIGATÓRIAS INICIANTES ATÉ 12 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 JULIA VIELA FERNANDEZ 20/12/2004 SP SAC

2 HELENA REIS DOS SANTOS 06/11/2005 RS CWP
3 NATAN REGIS PEREIRA 25/03/2005 SC CCB
4 JULIA HEIL BELLI 23/12/2005 SC CCB
5 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 SP CRSG
6 GIULIA FREITAS 16/01/2005 SP AAP
7 TIPHANY PIETRO 15/06/2005 SP CRSG
8 ANDRESSA MARTINS PISNI 16/08/2004 SP APD
9 LETICIA VIEIRA 08/11/2004 DF ICB

10 GABRIELLE HAMME 18/03/2005 RS PAP
** 11 HELENA XIMENES 12/06/2005 DF ICB

12 MARIA EDUARDA SPÓSITO 16/11/2005 SP SAC
13 JULIANA ROLLO DIAS 08/05/2005 SP AAP
14 JULIANA LUCAS DA SILVA 07/04/2004 SP SAC
15 JOÃO HENRIQUE ANDRADE 08/06/2004 DF AR
16 LUIZE GUISANDE 23/10/2005 SP CRSG
17 MARIA EDUARDA NÁPOLES C. DOS SANTOS 30/09/2004 SP AABB-SP
18 ISABELA OTTONI 04/05/2005 DF ICB
19 ISABELA SOCAL MONTEIRO 26/02/2005 SC SLIDE

09:30 PAINEL  2
45 FIGURAS OBRIGATÓRIAS INICIANTES ATÉ 16 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 NATHÁLIA APARECIDA SIMÕES VIEIRA 24/02/2000 RS PAP

2 ISABELLE AVON 23/10/2001 DF AR
3 JULIA TAVARES DA CAMARA 06/07/2001 SP SPFC
4 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 PR APAC

** 5 LARYSSA YOMOTO JORDÃO 07/09/2000 RS PAP
6 ISABELA MARQUES ROSA PEREZ 30/10/2000 RS PAP
7 NATALIA BRANDÃO 13/09/2001 DF AR
8 CATARINA DAMIANO 03/08/2000 DF AR

11:00 46 FIGURAS OBRIGATÓRIAS INICIANTES 17 ANOS EM DIANTE

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 KETHLYN MONTEIRO 22/12/1987 PR APAC

2 JULIA NOVACKI 10/09/1999 PR APAC
** 3 ITALO BARBOSA 29/05/1998 DF AR

4 GABRYELLA REGINA 16/08/1988 DF AR

11:30 PREMIAÇÕES

2B / 3

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

 1B / 2

Versão 22/04/2017 02:49 PROGRAMAÇÃO E ORDEM DE SAÍDA 18 DE 26



SOLO DANCE
19

12:00 49 SOLO DANCE  PRÉ-INTERNACIONAL INFANTIL

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 JULIA HEIL BELLI 23/12/2005 SC CCB

2 ISABELA TAVARES 10/06/2004 SP CRSG
3 JANAINA RAUBER 19/12/2004 RS CPS
4 NATALIA LOUREIRO ZAMO 20/02/2005 RS CCP
5 ISABELA SOCAL MONTEIRO 26/02/2005 SC SLIDE
6 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 SP CRSG
7 JULIA LARISSA DA VEIGA 20/01/2004 SC ACAP
8 GABRIELA ZORZI 25/06/2004 SP SAC
9 RAFAELA PROLO DE MENEGHI 04/10/2005 RS CCP

** 10 ELISA BISCAIO 16/01/2006 RS AGEP
11 JULIANA ROLLO DIAS 08/05/2005 SP AAP
12 HELENA XIMENES 12/06/2005 DF ICB
13 JOANA ARAGÃO 12/04/2004 DF ICB
14 JOÃO HENRIQUE ANDRADE 08/06/2004 DF AR
15 JENIPHER MORAES 10/04/2004 RS CPS
16 JULIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 SP APD
17 ELISA MORI BOECHAT 05/06/2004 SP APD
18 JULIANA LUCAS DA SILVA 07/04/2004 SP SAC

13:30 50 SOLO DANCE  PRÉ-INTERNACIONAL CADETE 14

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 YASMIN CAMILY KRESTCHMER 20/01/2003 SC CCB

2 JULIA BARBIERI 25/04/2002 SP CIR
3 ANA JULIA ARAÚJO 13/10/2003 DF AR
4 NALANA BARROS 29/08/2003 RS CPS
5 CLARA BARCELOS 18/08/2003 DF ICB
6 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 SP CIR
7 MARIANA TRAVASSOS 20/11/2003 SP CIR
8 BEATRIZ MARQUES 02/08/2002 SP CIR
9 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 16/08/2003 SC SLIDE

10 MONIQUE DE OLIVEIRA 19/01/2002 DF ICB
11 HELENA BIRGIMANN 07/03/2003 SP SEP

** 12 GIOVANA SOUSA 05/08/2003 DF AR
13 LAURA GABRIELLE SCHWARZ 17/03/2002 SC ACAP
14 ISADORA BARRETO 08/05/2003 DF ICB
15 ANA CAROLINA DALDEGAN 06/10/2003 DF AR
16 JÚLIA WEBER 08/04/2002 RS PAP 08
17 GIOVANA MAZON 10/11/2003 DF ICB
18 ISABELA REGIS COELHO 26/09/2003 SC SLIDE
19 RAFAELA VENEZIANE 13/05/2003 SP SAC
20 HANNAH TRAVAGLIA 29/10/2002 DF AR
21 NATALIA FARIA 28/04/2003 DF ICB

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Kinder Waltz 120
Carlos Tango 96

Denver Shuffle – Polka 100
Werner Tango 100

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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15:30 51 SOLO DANCE  PRÉ-INTERNACIONAL JUVENIL

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 EDUARDA PAITL AGOSTINHO 17/07/2001 SC CCB

2 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 PR APAC
3 KRISTINE ALARCÃO 05/01/2002 DF ICB 04
4 RAFAELA BRITO 15/07/2001 PR APAC
5 MARIA FERNANDA DIAZ 07/07/2001 SP SEP

** 6 GABRIELE ARAÚJO 10/09/2001 DF AR
7 CAMILA KIRST SOARES 20/07/2001 RS CWP
8 AMABILE KORC 13/12/2001 SC ACAP
9 AMANDA KROTH 29/08/2000 RS CPS

16:30 52 SOLO DANCE  PRÉ-INTERNACIONAL SENIOR

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 THALITA LOPES 21/05/1999 SP SAC

2 JULIA MORAES PYSKLIEWITZ 21/11/1995 SC SLIDE
3 RAQUEL MESQUITA 26/05/1993 DF ICB
4 BARBARA DOS SANTOS PITTA 14/07/1999 SP AAP
5 GIULLIA RODRIGUEZ 19/06/1996 SP CRSG

** 6 BRUNA DE SOUZA 08/12/1998 SC APAVI
7 KELVIN SARDINHA DE LIMA 04/06/1998 SP APD
8 KHARIME FERES CARVALHO 23/05/1998 SP AABB-SP
9 JULIANA SANTOS 27/10/1999 DF AR

17:15 PREMIAÇÕES

LIVRE

17:30 53 LIVRE ATÉ 12 ANOS FEMININO 

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 NAYARA MAESTRELLI 03/10/2004 PR APAC
2 JULIA ORNELAS 23/03/2004 SP CIR
3 JESSICA WALL 25/06/2005 DF ICB
4 RAFAELA GONÇALVES DA SILVA 03/04/2004 SC SLIDE
5 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 SP CRSG
6 BIANCA E. F. GLANERT 18/05/2004 RS CPRS
7 LUANA FONTANA 20/09/2004 DF AR
8 JULIANA VARGAS FUCILINI 05/05/2004 RS CEM
9 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 RS CEM

10 LAURA ZOTTIS 16/02/2006 RS AABBPOA
11 JOANA ARAGÃO 12/04/2004 DF ICB
12 JULIA VIELA FERNANDEZ 20/12/2004 SP SAC
13 RAYANI HIRATUCA PEREIRA 05/05/2005 SP AABB-SP
14 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 SP CRSG

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Tudor Waltz 144
Easy Paso – Paso Doble 104

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Tudor Waltz 144
Easy Paso – Paso Doble 104

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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54 LIVRE ATÉ 12 ANOS MASCULINO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE

1 ICARO BARROS 11/02/2005 DF AR

18:30 47 LIVRE ATÉ 14 ANOS FEMININO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 CLARA BARCELOS 18/08/2003 DF ICB
2 LETICIA DE OLIVEIRA 19/01/2002 DF ICB
3 NICOLE FULTON 04/08/2003 RJ AABBNIT
4 MARIANA TRAVASSOS 20/11/2003 SP CIR 15
5 BEATRIZ MARQUES 02/08/2002 SP CIR
6 NATALIA JANIQUES 03/05/2003 DF ICB
7 MONIQUE DE OLIVEIRA 19/01/2002 DF ICB
8 YASMIN CAMILY KRETSCHMER 20/01/2003 SC CCB
9 GABRIELA GRECO 30/04/2003 RS AABBPOA

10 JÚLIA WEBER 08/04/2002 RS PAP
11 LIVIA MALANTRUCCO 14/04/2003 SP CRSG
12 LIVIA HEINEN 02/09/2003 RS CPS
13 LAURA FRUET 23/11/2004 DF ICB

48 LIVRE ATÉ 14 ANOS MASCULINO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 ERIK LEITE 22/10/2003 SP CRSG

19:30 55 LIVRE ATÉ 16 ANOS FEMININO

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 MARTA ZILLER 09/05/2000 DF ICB
2 JULIA HOSS 16/06/2000 RS CPS
3 LETICIA MESQUITA 16/09/2000 SP AAPS
4 ROBERTA SCHROEDER ETGES 21/03/2001 RS CXL
5 MAYA YANG 28/03/2002 RS AABBPOA
6 PYETRA SCHREINER 01/07/2001 RS AABBPOA

20:00 PREMIAÇÕES

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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SOLO DANCE

08:00 56 SOLO DANCE INICIANTES ATÉ 10 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 VALENTINA VITALIS 23/08/2007 RS CXL

2 MARIANA TREIB 02/05/2006 RS CXL
3 LIVIA BURLE YOMOTO 08/10/2007 RS PAP
4 VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 SC SLIDE
5 LARISSA HECK 09/11/2006 RS CPS
6 LETICIA CORAZZA 27/03/2007 DF ICB

** 7 LUIZA SCHAEFER 25/04/2008 SC ROI
8 GABRIELA SOLÍS 20/01/2006 SP SEP
9 BRUNA NERY 22/03/2006 DF ICB

10 THAYNA KRUMMENAUER DE MATOS 31/03/2007 RS CCP
11 NAOMI KANEDA DE OLIVEIRA 07/03/2006 RS CCP

08:45 57 SOLO DANCE INICIANTES ATÉ 12 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 BEATRIZ PEREIRA CAMACHO BASILIO  05/01/2005 SP AABB-SP

2 MARIA EDUARDA SPÓSITO 16/11/2005 SP SAC
3 GABRIELLE HAMME 18/03/2005 RS PAP
4 STELA BÜNDRICH GARCIA 27/02/2005 RS APAM
5 JULIANA ROLLO DIAS 08/05/2005 SP AAP
6 ANDRESSA MARTINS PISNI 16/08/2004 SP APD
7 TIPHANY PIETRO 15/06/2005 SP CRSG
8 RAYANI HIRATUCA PEREIRA 05/05/2005 SP AABB-SP
9 LUIZE GUISANDE 23/10/2005 SP CRSG

10 BIANCA E. F. GLANERT 18/05/2004 RS CPRS
11 JULIANA LUCAS DA SILVA 07/04/2004 SP SAC

** 12 ISABELA SOCAL MONTEIRO 26/02/2005 SC SLIDE
13 JOANA ARAGÃO 12/04/2004 DF ICB
14 JANAINA RAUBER 19/12/2004 RS CPS
15 NICOLLE SORAES 03/09/2004 RS PAP
16 MARIA EDUARDA GOMES DO NASCIMENTO 05/12/2004 SP AABB-SP
17 SOPHIA EICH 16/08/2004 RS CXL 15
18 HELENA XIMENES 12/06/2005 DF ICB 11
19 NATALIA LOUREIRO ZAMO 20/02/2005 RS CCP
20 MARINA GOMES KLEIN 08/11/2004 RS CCP
21 HELENA REIS DOS SANTOS 06/11/2005 RS CWP

05/05/2017 -SEXTA-FEIRA

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

City Blues (88 Blues)
Balanciaga (100 Schottische)

Academy Blues (88 Blues)
Balanciaga (100 Schottische)
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10:15 58 SOLO DANCE INICIANTES ATÉ 14 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 RAFAELA VENEZIANE 13/05/2003 SP SAC

2 HELENA BIRGIMANN 07/03/2003 SP SEP
3 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 SP CIR
4 CAROLINA CORAZZA 14/10/2003 DF ICB
5 ISABELA BAPTISTA LEMOS SP CIR
6 CAMILA CARELLI 17/06/2002 DF AR
7 GABRIELA MEDEIROS 04/08/2003 SP CIR
8 CLARA MELO 04/11/2003 DF ICB 21
9 LUÍZE SPOLAVORI 25/06/1905 RS PAP

** 10 BEATRIZ BACANI 26/06/2002 SP SAC
11 ISABELA REGIS COELHO 26/09/2003 SC SLIDE
12 JULIANA BUENO VIEIRA 21/06/2002 SP SAC
13 ISADORA PINOTTI PERUZZO 12/08/2003 SC ROI
14 YASMIN CAMILY KRETSCHMER 20/01/2003 SC CCB
15 LETICIA PIMENTEL 28/06/2004 DF ICB
16 ANA GISELA DADA BRUNS 02/04/2003 SC ROI
17 MARIA EDUARDA MONTOYA 29/06/2002 SP CIR

11:45 59 SOLO DANCE INICIANTES ATÉ 16 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
* 1 MELISSA GABRIELLE DE ARAUJO GALEGO 03/12/2001 SP AABB-SP

2 GRETA G. C. ZOTTI 10/08/2000 RS CPRS
3 NATALYA VICENTE 12/03/2001 SP CIR
4 CAROLINE POMBO 02/08/2003 SP CIR
5 ISABELA MARQUES ROSA PEREZ 30/10/2000 RS PAP
6 GABRIELE GEREMIA BUCCO 12/03/2000 RS CPRS

** 7 JADE DOS SANTOS DE MELO 14/11/2001 SP AABB-SP
8 AMABILE KORC 13/12/2001 SC ACAP
9 LETICIA SHIMODA 10/04/2000 PR APAC

10 ISABELLE AVON 23/10/2001 DF AR
11 BEATRIZ FERNANDES 02/05/2000 SP SEP

17
13:00 PREMIAÇÕES

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Double Cross Waltz (138 Waltz)

Rhythm Blues (88 Blues)
Skaters March (100 March)

Rhythm Blues (88 Blues)
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FREE DANCE

13:30 60 FREE DANCE ATÉ 08 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 SP CIR
2 NICOLLY DUTRA RIZZO 08/06/2008 RS EPAER 07
3 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 RS CPS
4 TAINA COIMBRA 19/11/2009 PR APAC
5 JULIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 SP APD
6 HELO DUPPRE 04/08/2008 SP CIR
7 JULIA REINHEIMER 18/01/2009 RS PAP

14:00 61 FREE DANCE ATÉ 10 ANOS

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 SC ROI
2 GEORGIA ROSCOE 03/02/2006 DF HDANC 12
3 ELISA BISCAIO 16/01/2006 RS AGEP
4 MARIA EDUARDA KNIHS 06/02/2007 SC CCB
5 BRUNA NERY 22/03/2006 DF ICB
6 LAURA DE LIMA 13/01/2006 RS CXL
7 GABRIELA SOLÍS 20/01/2006 SP SEP
8 MANUELLA CABRAL 26/07/2007 DF HDANC
9 VITORIA DE ALMEIDA CRIPPA 28/03/2007 SC SLIDE

10 VALENTINA VITALIS 23/08/2007 RS CXL
11 MARIANA TREIB 02/05/2006 RS CXL
12 JULIA FERRAZ 29/08/2007 RJ RP

14:45 62 FREE DANCE ATÉ 12 ANOS - 2004 19

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 JANAINA RAUBER 19/12/2004 RS CPS
2 MELL TRUBAT 27/02/2004 RJ RP
3 JULIA ORNELAS 23/03/2004 SP CIR
4 MARIANA BRAZ 09/09/2004 SP CIR
5 MARIA EDUARDA VALLE 14/10/2004 RS AABBPOA
6 GABRIELA ZORZI 25/06/2004 SP SAC
7 JOANNA AMANCIO 12/04/2004 RJ RP
8 EDUARDA SALTON 28/12/2004 RS APAM
9 BIANCA E. F. GLANERT 18/05/2004 RS CPRS

10 JULIANA VARGAS FUCILINI 05/05/2004 RS CEM
11 JENIPHER MORAER 10/04/2004 RS CPS
12 ELISA MORI BOECHAT 05/06/2004 SP APD

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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13 JOANA ARAGÃO 12/04/2004 DF ICB
14 MARIA EDUARDA MARQUES 07/04/2004 SP CIR
15 JULIA LARISSA DA VEIGA 20/01/2004 SC ACAP
16 ISABELA TAVARES 10/06/2004 SP CRSG
17 NICOLLE SORAES 03/09/2004 RS PAP
18 SOPHIA EICH 16/08/2004 RS CXL
19 JULIANA LUCAS DA SILVA 07/04/2004 SP SAC

16:00 63 FREE DANCE ATÉ 12 ANOS - 2005 17

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 LUIZE GUISANDE 23/10/2005 SP CRSG
2 HELENA REIS DOS SANTOS 06/11/2005 RS CWP
3 MARTINA CRESTANI 20/04/2005 RS AABBPOA
4 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 SP CRSG
5 BEATRIZ GADELHA 24/09/2005 DF HDANC
6 AMANDA CARLETTO 27/10/2005 RJ AABBNIT
7 HELENA XIMENES 12/06/2005 DF ICB
8 BEATRIZ PEREIRA CAMACHO BASILIO 05/01/2005 SP AABB-SP
9 ANA CLARA LOURENÇO 24/03/2005 RJ AABBNIT

10 JULIANA ROLLO DIAS 08/05/2005 SP AAP
11 GRAZIELE CARLOS JACOBS 04/07/2005 RS CEM
12 STELA BÜNDRICH GARCIA 27/02/2005 RS APAM
13 JULIA HEIL BELLI 23/12/2005 SC CCB
14 GABRIELLE HAMME 18/03/2005 RS PAP
15 NICOLE CARVALHO 29/04/2005 RJ RP
16 NATALIA LOUREIRO ZAMO 20/02/2005 RS CCP
17 RAFAELA PROLO DE MENEGHI 04/10/2005 RS CCP

17:15 64 FREE DANCE ATÉ 14 ANOS - 2002 12

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 BEATRIZ BACANI 26/06/2002 SP SAC
2 JÚLIA WEBER 08/04/2002 RS PAP
3 JULIANA BUENO VIEIRA 21/06/2002 SP SAC
4 LARISSA GARCEZ 25/06/2002 SP CRSG
5 MARCELLA GALBINSKI 27/11/2002 RS AABBPOA
6 FERNANDA MAHLER DE SOUZA 09/09/2002 RS CCP
7 MELISSA BERTOLETTI 29/10/2002 RS AABBPOA
8 JULIA BARBIERI 25/04/2002 SP CIR
9 LAURA GABRIELLE SCHWARZ 17/03/2002 SC ACAP

10 BEATRIZ MARQUES 02/08/2002 SP CIR
11 MONIQUE DE OLIVEIRA 19/01/2002 DF ICB
12 MARIA EDUARDA MONTOYA 29/06/2002 SP CIR

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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18:00 65 FREE DANCE ATÉ 14 ANOS - 2003 26

O.S. ATLETA NASC UF CLUBE
1 ISADORA BARRETO 08/05/2003 DF ICB
2 YASMIN CAMILY KRETSCHMER 20/01/2003 SC CCB
3 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 SP CIR
4 EDUARDA LIMBERGER 11/12/2003 RS CPS
5 CLARA BARCELOS 18/08/2003 DF ICB
6 GIOVANA SOUSA 05/08/2003 DF AR
7 CAROLINE POMBO 02/08/2003 SP CIR
8 NALANA BARROS 29/08/2003 RS CPS
9 MARINA ALMEIDA 20/04/2003 RS AABBPOA

10 NATALIA FARIA 28/04/2003 DF ICB
11 ANNA GIULIA CHUCRI 20/10/2003 SP CIR
12 ANA CAROLINA NASCIMENTO 06/11/2003 RJ RP
13 PIETRA AYALA 27/08/2003 RJ AABBNIT
14 GIOVANA MAZON 10/11/2003 DF ICB
15 CAROLINA CORAZZA 14/10/2003 DF ICB
16 NICOLE FULTON 04/08/2003 RJ AABBNIT
17 HELENA BIRGIMANN 07/03/2003 SP SEP
18 RAFAELA VENEZIANE 13/05/2003 SP SAC
19 ANA CAROLINA DALDEGAN 07/10/2003 DF AR
20 RAFAELA HERRMANN 06/08/2003 RS EPAER
21 ANA JULIA ARAÚJO 13/10/2003 DF AR
22 LUÍZE SPOLAVORI 13/05/2003 RS PAP
23 MARIANA TRAVASSOS 20/11/2003 SP CIR
24 ANA LUIZA PRESA DOS REIS 28/07/2003 SP CIR
25 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 16/08/2003 SC SLIDE
26 LUISA BARLEM 10/10/2003 RJ AABBNIT

19:30 PREMIAÇÕES E ENCERRAMENTO
20

PARA OBTER A VERSÃO ATUALIZADA DESTE DOCUMENTO, ACESSE :  WWW.CBHP.COM.BR

OS ATLETAS DEVEM ESTAR PREPARADOS COM 60 MIN DE ANTECEDÊNCIA. PROGRAMAÇÃO SUJEITA A ALTERAÇÕES.

Árbitro-Geral :               Assistente :                Juiz 1 :                 Juiz 2 :                 Juiz 3 :                 Juiz 4 :                 Juiz 5 :                 
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